

Rahutused näitasid Putini Venemaa nägu

Pärast Vene duumasaadikute külaskäiku peaks vist kõigile selge olema, et Tallinna ja Ida-Virumaa rahutuste taga on Venemaa. Riigiduuma saadikud tulid Eestisse selleks, et saada tuge oma Eesti-vastasele propagandale.

Glazami otševidtsev ehk pealtnägijate silmade läbi saab ju rääkida, et Eestis tehakse seda, teist ja kolmandat. Venemaal ei huvita muidugi kedagi, et nendel pealtnägijatel olid ees poliitilised silmaklapid.

Vale lendab

Pärast pronksist mehe püksiõmbluste silitamist võib ju üle maailma kuulutada, et eestlased ongi kuju katki saaginud. Mis sest, et veidi hiljem kuulutavad samad tegelased oma avalduse ekslikkuse. Vale on lendu lastud ja Narvas räägiti terve teisipäeva pärastlõuna sellest, et Ansip lasi püha kuju rüvetada.

Eesti käitus normaalse riigina, võttes vastu Venemaa riigiduuma delegatsiooni. Iseasi on

Ago Gaškov

ajakirjanik



muidugi see, et naaberriigi parlamendiliikmed käitusid siin vaenulikult ja matslikult.

Praegu tundub, et ministrite otsus loobuda ebasõbraliku delegatsiooniga kohtumisest siiski kaineastas külalisi. Pärast duumasaadikute ja kantslerite kokusaamist nentisid venelased, et jutuajamine oli konstruktiivne.

Vale oleks kritiseerida valitsust pronksõduri Tõnismäelt kalmistule viimise pärast. Väide, et mälestusmärk viidi ära vales ajal, on samuti küsitava väärtusega. See viidi ära lihtsalt enne seda, kui Vene impeeriumi taastamist toetavad tegelased kogu jõu koondada jõudsid.

Noh, ja aga äärmuslikumate

vaadetega eestlasedki ei oodanud, et mälestusmärgi teisaldamisega alustatakse juba aprilli lõpus.

Ei tahaks mõelda, mis oleks juhtunud siis, kui Tallinnas oleks kaks vastasjõudu käsipidi kokku läinud. Nüüd sai maailm näha pronksõdurite kaitsjate ja tegelikult ka Putini Venemaa õiget nägu.

Lahendus peitub Moskvast

Pronksõduris pole ju põhiprobleem. Põhiprobleem on selles, et Venemaa ei soovi näha enda kõrval iseseisvat Eestit, Lätit, Leedut, Poolat, Ukrainat, Gruusiat ... Ühelgi nendest riikidest pole Venemaa suhtes illusioone. Soome on Eestit selgelt toetanud, nagu ka Poola.

Kriisi lahendus on ikkagi Moskvast. Kui Euroopa Liidu liikmed suudavad Venemaale tõhusat survet avaldada, et lõppeks Eesti suursaatkonna piiramine, on kõik korras.

Mis aga puutub sellesse, kas Eesti integratsioonipoliitika on

liiva jooksnud, siis pärast mõningast järelemõtlemist ütlesin, et tegelikult ei ole.

Eestlased ja mitte-eestlased on üle pooleteise aastakümne rahulikult koos elanud, ja see on suur väärtus. Mitte kusagil maailmas ei ole suudetud rahustevahelisi pingeid lõplikult maandada, küll aga tasandada. Kui integratsiooni oleks toetanud ka Venemaa, siis poleks lahvatud aprillikriisi.

Kurb on aga, et hariduspoliitika on tõesti rappa jooksnud. Tõmblemine ümber venekeelse kooli ja nii mõnegi vene kooli õpetaja suhtumine sündmustesse näitavad: gümnaasiumiharidus peab muutuma eestikeelseks, ja kiiresti. See tooks ehk venelasi eestikeelsesse inforuumi ja viiks neid Vene propagandast emale.

Eestis ilmuvast venekeelsest lehest Vesti Dnja ei tahaks aga üldse rääkida, nagu ka Edgar Savisaarest. Pole mõtet mõtetute asjade ja tegelaste ümber vahtu lüüa.